
贵州医科大学附属医院第三住院楼、伽马刀治疗中心房屋、临床研究中心房屋安全性性鉴定项目的

结果公告

一、项目编号：P5200002024000DTE

二、项目名称：贵州医科大学附属医院第三住院楼、伽马刀治疗中心房屋、临床研究中心房屋安全

性性鉴定项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州医科大学附属医院第三住院楼、伽

马刀治疗中心房屋、临床研究中心房屋

安全性性鉴定服务

贵州省建筑

科学研究检

测中心

贵州省贵阳市南

明区甘荫塘甘平

路4号

91520000755

395290C

投标报价:

1156000.0

0（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服

务

要

求

服务时间

服

务

标

准

1

贵州医科大学附属医院

第三住院楼、伽马刀治

疗中心房屋、临床研究

中心房屋安全性性鉴定

服务

贵州医科大学附属医院

第三住院楼、伽马刀治

疗中心房屋、临床研究

中心房屋安全性性鉴定

项目

贵州医科大学附属医院

第三住院楼、伽马刀治

疗中心房屋、临床研究

中心房屋安全性性鉴定

服务

详

见

招

标

文

件

中标通知书发出

后 30 日历日内

签订合同。合同

签订后进场检测

，本项目检测鉴

定工期 50 日历

天出具检测报告

。

详

见

招

标

文

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

朱祖兰；曹家兴;彭海林;梅杰;李晓东;徐琼;宋向东

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照《贵州省招标（采购）代理服务收费指导意见》中“招标（采购

）代理服务收费指导标准”规定的收费标准下浮20%

2.代理服务收费金额（元）：14272.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日



八、其他补充事宜

采购日期：2024-12-13

定标日期：2025-01-03

评审日期：2025-01-03

评审地点：评标室24

评审委员会名单：朱祖兰；曹家兴;彭海林;梅杰;李晓东;徐琼;宋向东

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：综合得分第一中标候选供应商

：贵州省建筑科学研究检测中心，综合得分：99.21；

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院

地 址: 贵医街28号

传真:

项目联系人: 曹家兴

项目联系方式: 13548693007

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

地 址: 贵阳市云岩区北京路27鑫都财富大厦16楼

传真:

项目联系人: 周治旭

项目联系方式: 18985515517

3.项目联系人

项目联系人: 周治旭

联系电话: 18985515517


